UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số:         /UBND-VP

 Về việc góp ý kiến hồ sơ đề nghị xây

dựng dự án Luật Tổ chức chính quyền

địa phương (Sửa đổi).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tân Dân, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

-  Ủy ban nhân dân huyện Đức Thọ;

          -  Phòng Nội vụ huyện Đức Thọ.

 Thực hiện Công văn số: 2392/UBND-NV ngày 07 tháng 11 năm 2024 của

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh Về việc góp ý kiến hồ sơ đề nghị xây dựng dự án Luật

Tổ chức chính quyền địa phương (Sửa đổi).

Sau khi nhận được công văn UBND xã đã triển khai rộng rãi cho cán bộ,

công chức và người hoạt động không chuyên trách xã để nghiên cứu, góp ý kiến

hồ sơ đề nghị xây dựng dự án Luật Tổ chức chính quyền địa phương (Sửa đổi);

UBND xã Tân Dân xin đề nghị nội dung sau:

- Điều 36, Mục 3 Cơ cấu tổ chức của Hội đồng nhân dân xã: Đề nghị cơ

cấu 01 Văn phòng HĐND xã chuyên trách.

UBND xã Tân Dân báo cáo Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Nội vụ được

biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Đức Thọ (B/c);

- Phòng Nội vụ huyện (B/c);

- TT Đảng ủy- HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thạch

	UBND xã Tân Dân báo cáo Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Nội vụ được biết./.

		2024-11-13T08:58:16+0700

		2024-11-13T09:36:00+0700

		2024-11-13T09:36:02+0700

		2024-11-13T09:36:47+0700